РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2015  № 18

г.Южа

Об утверждении структуры контрольно-счетного органа
Южского муниципального района

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом   Южского  муниципального  района,  решением  Совета  Южского
муниципального района от 13.02.2015  N 11 «О передаче контрольно-счетному
органу  Южского  муниципального  района  полномочий  контрольно-счетного
органа  Талицкого  сельского  поселения  по  осуществлению  внешнего
муниципального  финансового  контроля»,  Совет  Южского  муниципального
района РЕШИЛ:

1.  Утвердить  структуру  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района согласно приложению к настоящему  решению Совета
Южского муниципального района.

2.  Отменить  решения  Совета  Южского  муниципального  района  от
19.02.2014  №  24  «Об  утверждении  структуры  контрольно-счетного  органа
Южского муниципального района», от 28.03.2014 № 49 «О внесении изменений
в решение Совета Южского муниципального района от 19.02.2014 № 24 «Об
утверждении  структуры  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального  района»»,  от  30.05.2014  №  70  «О  внесении  дополнений  в
решение  Совета  Южского  муниципального  района  от  19.02.2014  № 24  «Об
утверждении  структуры  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района»».

3. Настоящее решение Совета Южского муниципального района вступает
в  силу  с  момента  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие  с  1  января  2015  года,  за  исключением  пункта  3.3  пункта  3
Приложения к настоящему решению Совета Южского муниципального района.

Положения подпункта 3.3 пункта 3 Приложения к настоящему решению
Совета Южского муниципального района вступают в силу с 1 марта 2015 года и
действуют до 31 декабря 2015 года.

4.  Опубликовать настоящее решение Совета  Южского муниципального
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района».

 Глава Южского
 муниципального района                                                  Е.А. Муратова

Приложение
к решению Совета Южского

муниципального района
от «06» марта 2015 г. № 18

  СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА ЮЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.  Председатель  контрольно-счетного  органа  Южского  муниципального
района

2.  Сотрудники  контрольно-счетного  органа  Южского  муниципального
района,  занимающие  должности,  отнесенные  к  должностям  муниципальной
службы Южского муниципального района:

2.1.  Инспектор  контрольно-счетного  органа  Южского  муниципального
района (ведущая должность).

3.  Сотрудники  контрольно-счетного  органа  Южского  муниципального
района, занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы Южского муниципального района:

3.1.Старший  бухгалтер  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района.

3.2.  Старший  экономист  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Южского муниципального района.

3.3.  Старший  экономист  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального  района,  исполняющий  полномочия  Талицкого  сельского
поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
(0,5 ставки).